judex oppidi Ungva'r ad figuram S. Sedis Consistorialis Agriensis
Judicialiter citatur propteréea — quod Procopium, Parochum Paszi-
kensemm — ritus graeci ruthenumn cum S. Rom. Ecclesia unitum
medio suorum id deputatorum hominum incaptivari, et Cyppo
incarcerari, ibidemque macerari uihil pensi duxerit. — Agrise
mensis Augusti 1693.

) Tabularium Cottus Bihar, et Koresztury Histor. Eppatus
MVaradinensis ,Status et ordines decreverunt: Quicunque Sacerde-
tum Valachicorum obedientiam Kppo de Camelis voverit, et Pre-
fessionemn fidei Cathol. elicuerit, particeps fiat gratise exemplionit
decretalis, et pro vero Cathol. agnoscatur, et sicut L. R. Clerus 4
qualiter tractetur*
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K3 xoropums Jyuxaft T. III. p. 14. xoasers ,Turmatim con-
fluebat Olerus Valach. et sicut (}‘x:'otessionem fidei deposuere, ita
canonicam obedientiam juravere Eppo Munka'es, Ios. de Camelis.
Hac ratione enatus est Vieariatus MVarad. sub administratione
Eppor. Munkacs. persistens, donec sub Maria Theresia elevatus esset
in Eppatum actu florentem“

1) Mserpt. Lucskay — T. 1LI. Cap. VI. pag. 45. 47 ,Nos
iofrs seripti Sacerdotes Valachi, R. Gr. in Cottu Kova'r commo-
rantes tenore praesentium notum facimus omnibus, quibus expedit,
quod cum non habemus proprium Eppum R. Gr. in istis partibus
residontem, et sino capite esse non possimus, recognovimus, et
recogoescimus pro Eppo nostro Illmum, ¢t Redmum D. Ioan. los.
de Camelis, Eppum Munkaes, ipsique promisimus, et promittimus
debitam obedientismmn in ommibus, tanquam Pastori nostro, ¢t an-
nuam recognitionem, praeterea declaramus, quod quatuor puncta
illa, quae sua SSma Maj. D. noster Clementissimus in suo Beni-
gnissimo Decreto Dato Viennae Austriae 2. Maji 1698. proposuit
nobis credenda, firmiter credamus, ct profitemur publice, et cum
Catholicis, sive cum R. S. Ecclesia uniti esse volumus in punectis
fidei, et religionis, sicut caeteri sacerdotes superioris Hungaraie. Iu
oujus rei memoriam, et firmitatem dedimus hane scripturam a no-
bis subseriptam 12. Iupii 1699 in pago Sonenta. Protopop Theodor
ex Rusche¢ m. p. cum tota nostra Synodo. E%o Popa: Fanutza
volo m. p. Ego popa Ursu volo m. ;’) Ego Popa Gabriel volo
mp. Ego f’opa Grigorie volo mp. Pop Theodor volo mp. Ego PPopa
Timothei volo mp. KEgo Popa Georgie volo mp. Ego Popa Petru
volo mp. Pop Ursu volo mp. Popa lonkezuja mp. Pop Ioadifli mp.
Pop Theodor volo mp. Protopop Theodor ex Lemin cum tota mea
Synodo mp. Ego Popa Vassilie mp. Ego Popa Timothei mp. I'opa
Vassilie volo mp. Ego Popa Morsse mp. Ego Popa Nistor volo mp.
Fro Popa lon volo mp. Ego Popa Szava volo mp. Ego Popa Mi-
Lam vole mp. Popa .Q'ikifnr volo mp. Popa Nikit mp. Pop alip-
i tap Pops Vessin mp.